平成２６年６月１８日

新潟市建設工事参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

  新 潟 市 財 務 部 契 約 課

西土第 20 号 （仮称）第二中央橋橋梁上部工事

の積算内容について（お知らせ）

西土第 20 号 （仮称）第二中央橋橋梁上部工事の積算について，下記のとおりお知らせしま

す。

  関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご注意

くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

1.本工事費内訳表の防蝕アンカー装置（A2）単価については，図面番号 7/15 と相違がありま

すが，設計書のとおり【S35CN 一般用・ﾌﾟﾚﾃﾝ用めっき無し M85D（ｷｬｯﾌﾟは FRP）】

で積算しています。契約後，変更協議の対象とします。

2. 施工内訳書：施工 第 0-0012 号内訳表 PC 鋼用 定着装置に記載されており

ます見積につきまして，一部の部材を含んでいないことが確認出来ましたが，積

算は設計書の記載価格で積算しています。
契約後，変更協議の対象とします。